
UnivIS - Raumplan MG2/01.09 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo
6.10.2014

Italienisch: Traduzione
italiano-tedesco C1-C2

Kahl

Angewandte Statistik I
Jost

Einführung UnivIS, FlexNow &
VC (DSH-VK)

Hofmann

Di
7.10.2014

Grundkurs I
Thain

MATLAB Course
Kovac

Mi
8.10.2014

MuVar D
Carstensen

Muv Stat (Kurse A, B & C)
Carstensen

Muv Stat (Kurse A, B & C)
Buntins

Muv Stat (Kurse A, B & C)
Buntins

Expra: Von Restorff
Boltzmann

Do
9.10.2014

Expra
Bäz

Expra: Musik und Lernen
Imhof

Fr
10.10.2014

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Kerstin Willuhn (Tel. 0951/863 1802,
dekanatssekretariat.huwi@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 6.10.2014 bis 12.10.2014

Einzeltermine vom 6.10.2014 bis 12.10.2014

Stand: Montag, 19 August 2024 11:55:48


