UnivIS - Raumplan MG2/01.09

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 6.10.2014	Di 7.10.2014	Mi 8.10.2014	Do 9.10.2014	Fr 10.10.2014
08:00			MuVar D Carstensen		
09:00					
10:00	Italienisch: Traduzione italiano-tedesco C1-C2		Muv Stat (Kurse A, B & C) Carstensen		
11:00	Kahl				
12:00	Angewandte Statistik I Jost		Muv Stat (Kurse A, B & C) Buntins		
13:00					
14:00		Grundkurs I Thain	Muv Stat (Kurse A, B & C) Buntins	Expra Bäz	
15:00					
16:00	Einführung UnivIS, FlexNow & VC (DSH-VK)	MATLAB Course Kovac	Expra: Von Restorff Boltzmann		
17:00	Hofmann				
18:00				Expra: Musik und Lernen Imhof	
19:00					